
 

 

UCHWAŁA NR XVI/138/2016 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu dofinansowania zakupu i montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem, 

gazem lub biomasą na terenie Gminy Włoszakowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2016 r., poz. 446) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 4 pkt. 1 a i b, ust. 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program dofinansowania zakupu i montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem, gazem 

lub biomasą na terenie Gminy Włoszakowice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

(-) Irena Przezbór 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 4554



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4554



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4554



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4554



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4554



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4554


